
jID: PCR99ETRpo41582080

KUPNÍ SMLOUVA
č.j.: PPR-15847-13/ČJ-2018-990656

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva") '

Článek I.
Smluvní strany

Kupující
Sídlo:
Zastoupen:

Příjemce faktury:

IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupujicŕ')

a

Prodávající:
Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
zapsán v obchodním

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
plk. PhDr. Jaromírem Bischofem
ředitelem Správy logistického zabezpečeni PP ČR
Policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
Odbor movitého majetku
P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5
00007064
CZ00007064
gs9ai55
ČNB

KOMERSIA AUTO s.r.o.
Pražská 330, 267 12 Loděnice
Petrem Cieslarem - na základě plné moci
60462710
CZ60462710
pznf9k5
Deutsche Bank A.G.

rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 26362

(dále jen ,,prodávající")
(společně též ,,smluvní strany")

Článek ll.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu
zboží a převést na kupujÍcÍho vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující řádně odevzdané
zboží převezme a zaplatí sjednanou cenu podle článku lV. této smlouvy.

2. Zbožím se rozumí dodávka odtahového vozidla s veškerým přÍslušenstvím. Podrobná
specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

1



jID: PCR99ETRpo41582080

3. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 7.9.2018, která
byla na základě zadávacího řízení, zveřejněného pod číslem N006/18N00015118
na elektronickém tržišti NEN, vybrána jako nejvýhodnější.

4. Zadávací dokumentace a nabídka prodávajícího jsou nedílnou součástí této smlouvy, ke
smlouvě se však fyzicky nedokládají, ale jsou uloženy v archivu prodávajIcího a kupujícího.

Článek Ill.
Odevzdání zboží

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místě plnění nejpozději do
29.3.2019.

2. Místo plnění jsou: Prostory dodavatele, ve kterých proběhne předání vozidla. Osoba
odpovědná za převzetí zboží: , tel. , nebo ,
tel. , které budou o odevzdání zboží informováni prodávajícím alespoň sedm (7)
pracovních dnů předem. Osoba odpovědná za předání zboží: tel.

3. Prodávající je povinen při předání zboží kupujichnu předat veškerou dokumentaci související
se zbožím, a to zejména technický popis zboží, návody na obsluhu a údržbu, záruční listy,
uživatelský manuál.

4. prodávající spolu se zbožím předá dodací list ve třech (3) vyhotoveních, která budou
podepsána osobou odpovědnou dle odst. 2 tohoto článku a zástupcem prodávajícího.
Prodávající obdrží dvě (2) a kupující jedno (l) vyhotovení. V dodacím listě musí být uvedena
výrobni, příp. sériová čísla zboží, je-li jimi opatřeno. Zboží bude odevzdáno převzetím a
potvrzením dodacího listu kupujícím.

5. prodávající zajistí řádné předání a převzetí zboží i tím, že umožní kupujícímu při převzetí
zboží provést ověření jeho shody s touto Smlouvou, a to i v případě, že k dodání zboží využije
třetí osobu.

6. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude odevzdáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí
písemně prodávajIcímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl
zboží převzít.

7. Nebezpečí škody a vlastnické právo na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí
zboží od prodávajícího.

Článek lV.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena ve výši 3 358 800,- kč bez dph jako cena nejvýše přípustná, tj.
4 064 148,- KČ s DPH (slovy.' čtyři miliony šedesát čtyři tisíc jedno sto čtyřicet osm korun
českých) při sazbě DPH ve výši21%.

2. Kupní cena bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne
účinnosti příslušné změny.

3. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží
(doprava do místa plnění, seznámení s obsluhou vozidla a zařízení atd.).

4. Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajícího uvedený ve smlouvě, a to na základě
faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží kupujícím.

5. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto
náležitostí bude faktura obsahovat označení prodávajÍcÍho, kupujícího (Česká republika -
Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7) a příjemce faktury (Policejní

2



jID: PCR99ETRpo41582080

prezidium ČR, Odbor movitého majetku, Automobilní odděleni SLZ PP ČR, P.O. BOX 6,
150 05 Praha 5, kontaktní osoba , tel. , e-mail

. Faktura musí obsahovat číslo jednací této Kupní smlouvy, název -
Odtahové vozidlo a registrační číslo akce - 014V14200 8012. Faktura bude vyhotovena ve
dvou výtiscích (l originál + 1 kopie). Společně s fakturou dodá prodávajjcí originál
potvrzeného dodacího listu, ve kterém jsou vyznačena výrobní, příp. sériová čísla.

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode
dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury (viz odst. 5). V případě
doručení faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února následujícího roku se
lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů ode
dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury. V případě doručení na jinou
adresu, než adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a kupující není v prodlení
s placením. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního
klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den.

7. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujÍcÍho. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě
splatnosti faktury, není povinen až do jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem
odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

8. KupujIcí je oprávněn vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto
smlouvou, budou-li tyto údaje uvedeny chybně nebo není-li s fakturou dodán originál dodacího
listu. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není
nutné, aby byla v téže lhůtě doručena prodávajÍcÍmu. prodávající je povinen podle povahy
nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení
se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě opravené nebo nově vyhotovené
faktury začne běžet nová lhůta splatnosti v původní délce.

9. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho
části.

10. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, ve které se
kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujÍcÍho aplikovat
přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Článek V.
Záruční podmínky a odpovědnost za vady

1. Prodávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data převzetí zboží za
podmínek uvedených v záruční listině. (V záruční listině je nutné uvést podmínky údržby a
zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady
v záruční době).

2. Kupující je povinen oznámit prodávajícímu vadu, na kterou se vztahuje záruka, bez
zbytečného odkladu po jejím zjištění. v oznámení je kupující povinen popsat vadu nebo
alespoň způsob, jakým se vada projevuje s určením místa jejího výskytu, resp. místa, kde se
projevila.
Adresa autorizovaného servisu: Pražská 330, 267 12 Loděnice, e-mail:

, tel. , kontaktní osoba .

3. Vady zboží budou reklamovány písemně na adresu smluvně zajištěného autorizovaného
servisu uvedenou v odst. 2.

4. Prodávající se zavazuje odstranit, prostřednictvím smluvně zajištěného autorizovaného
servisu, reklamované vady v nás|edujících lhůtách:

3



jID: PCR99ETRpo41582080

a) Maximální doba mezi datem nahlášeni požadavku na servis a opravu a datem
stanovaným pro přistaveni k opravě do smluvně zajištěného autorizovaného servisu
- do 3 pracovních dnů.

b) Maximální doba servisu a opravy u smluvně zajištěného autorizovaného servisu:

· Běžná údržba a menší mechanické, případně elektrické opravy - maximálně
1 pracovní den (ukončit v den přistavení);

· Náročnější mechanické a elektrické opravy maximálně do 3 pracovních dnů
od přistavení vozidla k opravě;

· Náročnější karosářské a lakýrnické opravy maximálně do 14 pracovních dnů
od přistavení vozidla k opravě;

· Záruční servis v rámci výrobcem předepsaných prací provést a vozidlo předat
zpět uživateli do 48 hodin od přistavení do servisu (po předešlém objednání).

Článek VI.
Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu odevzdání zboží podle ČI. lil. je prodávajÍcÍ povinen uhradit
kupujichnu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny neodevzdaného zboží včetně DPH za každý,
byt' i započatý kalendářní den prodlení.

2. Pokud však nelze z důvodu neodevzdání, byt' i jen části zboží, užívat zboží, které již dříve
prodávající dle této smlouvy kupujícímu odevzdal, je prodávající povinen uhradit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny uvedené v ČI. IV. smlouvy včetně DPH za každý,
byt' i započatý den prodlení, od dne kdy se dostal do prodlení s odevzdáním zboží.

3. V případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží dle ČI. V je prodávajIcí povinen
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny reklamovaného zboží, včetně DPH, za
každý byt' i započatý kalendářní den prodlení.

4. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti zákonný úrok z prodlení z dlužné částky za každý, byt' i započatý, den prodlení.

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do patnácti (15) kalendářních dnů ode dne, kdy
byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení.

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu
škody ani povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.

7. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že
a) prodávajÍcÍ je v prodlení s dodáním zboží o vÍce než deset (10) kalendářních dnů,

b) prodávající je v prodlení s vyřízením reklamace delším než patnáct (15) kalendářních
dnů,

8.

9.

c) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku, prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byt' jen
faktickému, omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho
způsobilost plnit závazky podle této smlouvy.

Kupující má právo odstoupit od smlouvy také tehdy, pokud prodávajÍcÍ přestane splňovat
podmínky dle základních, profesních nebo technických kvalifikačních předpokladů,
stanovených v zadávacích podmínkách na realizaci této veřejné zakázky.

.Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou
faktury o vÍce než 30 kalendářních dnů od data splatnosti.

4



jID: PCR99ETRpo41582080

"l

l

10. Učinky odstoupení nastávají dnem doručeni písemného oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně.

Článek VIl.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v či. l. této smlouvy.

2. Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny
zboží, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnImi orgány.

3. ProdávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. ProdávajícI je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existujÍcÍ či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající
j při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

5. Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany
oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z této
smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytováni součinnosti dle
této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu
této smlouvy.

3. Vzájemné vztahy neupravené touto smlouvou se řIdi obecně platnými právními předpisy
České republiky, zejména občanským zákoníkem.

4. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou
označenou jako číslované dodatky

5. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu.
6. Práva kupujÍcÍho vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy či jejího porušení se promlčují ve lhůtě 10 let ode

dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

7. ProdávajIcí přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména
v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění, požadavky na poskytované plnění a licenčními
podmínkami výrobce.

8. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady
na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku.

9. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy a
nahrazuje veškerá předešlá ujednání smluvních stran ústní i písemná.

10. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými obecnými soudy České republiky.

5



jID: PCR99ETRpo41582080

11. Tato Smlouva se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech, z nichž kupující obdrží po jejich
podpisu dvě (2) vyhotovení a prodávajÍcÍ jedno (l) vyhotovení.

12. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou
pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany ktéto smlouvě
své podpisy.

13. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1- Technická specifikace a nabídková cena.

V Praze dne 1 ' 1\" 2018 V Loděnici dne 2 ý -10 ?ů18

za kupujíc" o:

plk. hDr. jaromír B schof

za prodávajícího:

Petr Ciesler

Datum zveřejnění smlouvy
v registru smluv
ID verze zápisu v registru smluv

Identifikátor záznamu, pod
kterým je smluvní dokument
veden v modulu ,,Systém správy
dokumentů" resortního EKIS
Jméno, OEČ, podpis

6



Technická specifikace a nabídková cena

Model: IVECO EUROCARGO ML140E25 P
Podvozek
Provedení automobil nákladní s odtahovou naklápěcí a sjížděcí plošinou a ANO

hydraulickým jeřábem
Počet dveří 2 ANO
Počet míst k sezení min. 2 (l + l) 2 (1+1)
Motor
Typ motoru vznětový, čtyř nebo šestiválcový ANO
Palivo nafta motorová ANO
výkon (kW) minimálně 185 kW 185 kW
Točivý moment (Nm) minimálně 850 Nm 850 Nm
Emisní předpis EU v souladu s platnou legislativou v době předání vozidel, EURO 6

minimálně EURO 6
Omezovač rychlosti nastaven na standardní hodnoty pro dané vozidlo s možností jeho ano

přenastavení na 100 km/hod.
Hmotnosti
Největší technicky přípustná Minimálně 13 500 kg 14 000 KG
hmotnost vozidla [kg]
Provozní hmotnost max. 10 000 kg - provozní hmotností se pro účely veřejné 9 990 KG

zakázky rozumí součet hmotností vlastního vozidla (podvozku)
s řidičem, namontované odtahové plošiny a hydraulického jeřábu
včetně všech souvisejících prvků

Největší povolené hmotnosti min 5100 kg l min. 9 500 kg Přední 5 100 kg l zadní 9 500 kg
na nápravu — přední l zadní
Převodovka
Typ převodovky automatická minimálně 6 - stupňová (počet íychlostí vpřed) Automatická 6-ti stupňová (vpřed) + zpětný chod

pohon pomocných zařízení (PTO) pomocnou hřídelí ANO



z převodovky - přímý pohon hydraulického čerpadla
Pohon
Počet náprav 2 ANO
Pohon náprav 4 x 2 ANO ' . . ' ,' . " "' _

.
poháněná zadní náprava s mechanickou uzávěrkou diferenciálu ANO

Pneumatiky celoroční dezén s použitím pro ztížené klimatické podmínky i ANO
mimo zpevněné komunikace
Přední desén vodící

Rozměry vozidla
délka vnější [mm] maximálně 9 200 9200 MM
rozvor [mm] minimálně 4 800 4 815 MM
Kabina
Provedení kabiny Day Cab (krátká kabina) sklopná vpřed ANO
barva podvozku vozidla - šedá, barva kabiny vozidla - nemetalická bude upřesněno při podpisu ANO - ŠEDÁ KŘEMIČITÁ RAL 7032
smlouvy
zadní stěna kabiny s proskleným oknem (výhled na ložnou plochu) ANO
madlo, nebo jiný záchytný systém, pro nastupování řidiče a spolujezdců ANO
madla, nebo jiný záchytný systém pro přístup k čelnímu sklu ANO
autorádio s CD přehrávačem a MP3, s fůnkcí Bluetooth a USB připojením, včetně reproduktorů ANO - IVECO VDO
a antény, kombinovaná anténa AM/FM, GSM a gps, výstup zvuku do kabiny minimálně
2 reproduktory
elektricky ovládaná okna řidiče a spolujezdce, ovládání min. z místa řidiče ANO
kompresorová lednička na nápoje a potraviny pro posádku ANO
nastavení sklonu sloupku řízení ANO
adaptivní tempomat se systémem varování před kolizí a sledování jízdních pruhů ANO
klimatizace kabiny s vnitřní cirkulací vzduchu a minimálně s ruční regulací; ANO
vozidlová GPS s aktuálními automapami ČR, připevněná na palubní desce, doživotní bezplatná ANO - MIO
licence najejí aktualizaci (může být součástí autorádia či monitoru couvací kameiy) "
centrální zamykání dveří s dálkovým ovládáním ANO
uzavíratelná schránka v kabině, uzamykatelnost schránky není požadována ANO

r



2x zásuvka 12V integrovaná v prostom palubní desky v dosahu řidiče nebo spolujezdce; ANO - 2 KS
možnost řešení měničem 24 V l 12 V
Výstražné roZhlasové zařízení (dále jen ,,VRZ") - 3 tóny, signál HORN, s mikrofonem, možnost ANO - VÝSTRAŽNÉ ZAŘÍZENÍ TESLA HOLOMÝ
spuštění modrých majáků i bez zvuku, možnost spuštění oranžových majáků výhradně bez
zvuku, jednotka ovládání umístěná co nejblíže zornému poli řidiče (konkrétní řešení zapojení
bude upřesněno s vybraným uchazečem dle nabízeného typu vozidla)
Majáková rampa - založena na technologii LED, v kombinovaném provedení modrá/oranžová,
s možností samostatného zapnutí oranžových světel nebo modrých světel, napájení - napětí 12
nebo 24V dle technického řešení systému VRZ a elektrické soustavy vozidla, výška vlastního
tělesa rampy min. 80 mm, pro provozní teploty -40°C - + 85°C, zařízení se schválenou
homologací dle normy EHK 65
Dodávka VRZ:
zesilovač, ovládací jednotka s LED indikací fiinkce, propojovací kabely, reproduktor, montážní
příslušenství, reproduktor VRZ minimálně 100 W a 8 Ohm - integrován do majákové rampy na
střeše kabiny
rohože (koberečky) na podlaze voděodolné (u řidiče i spolujezdce) ANO
digitální tachograE instalace v souladu s platnou legislativou, není požadována výjimka na ano
instalaci
Sedadla
řidič + min. l spolujezdec (us3ořádání sedadel l + l) ANO - ŘIDIČ + SPOLUJEZDEC (1+1)
sedadlo řidiče odpružené vzduchové, s tříbodovým bezpečnostním pásem, ANO

s integrovanou opěrkou hlavy, polohování min. výškové a
podélné, čalounění látkové

sedadlo spolujezdce (místo čalounění látkové otěruvzdorné, sedadlo s tříbodovým ano
vedle řidiče) bezpečnostním pásem
Bezpečnost

AEBS, ASR, systém elektronického ovládání stability vozidla ANO - AEBS, ASR, ESP
VSC nebo obdobné systémy,
posilovač řízení ANO
vozidlo vybaveno zvukovým výstražným zařízením ANO
signalizujícím zpětnou jízdu; "



Výbava
venkovní zpětná zrcátka elektricky ovládaná a vyhřívaná ANO
zařízení pro start motoru umístěné v prostom motoru ANO
elektronicky řízené nastavitelné vzduchové odpružení zadní nápravy s dálkovým ovládáním, ANO
akumulátory o kapacitě minimálně 2xl25 Ah a alternátor s výkonem elektrického proudu min. ANO - AKUMULÁTORY 2X 143 Ah, ALTERNÁTOR 90A
BOA
odpojovač akumulátoru ANO
vestavěná zásuvka na startovací kabely (umístěná pod předním kytem motoru), není ANO -AKUMULÁTORY VE VNĚJŠĹSCHRÁNCE NA RÁMU
požadováno u vozidla s akumulátory umístěnými ve schráně na rámu vozidla
startovací kabely délky minimálně 4 000 niin s koncovkou pro vestavěnou zásuvku nebo u ANO
vozidla s akumulátory umístěnými ve schráně na rámu vozidla startovací kabely s klešťovými
svorkami
přední mlhové světlomety ANO
pracovní světlo na zadní stěně kabiny, ovládání z kabiny se světelnou signalizací v zorném poli ANO
řidiče
ochrany proti podjetí dle platné legislativy ANO
vývod výfůkových plynů pod vozidlo, ne do prostom okolo se pohybujících osob ano
palivová nádrž s uzamykatelným uzávěrem, minimální objem 150 l, plastová ano - 200 lt
nádrž na AďBlue, minimální objem 25 l ano - 30 lt
předehřívání paliva ANO
plnohodnotné rezervní kolo ano
níZké sání vzduchu ANO -PŘED PŘEDNÍ NÁPRAVOU
povinná výbava ve smyslu Přílohy č. 12 vyhlášky Ministerstva dopravy č. 341/2014 Sb., o ANO
schvalování technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních
komunikacích,
tažné zařízení se spojovacím zařízením typu koule ISO 50, pro max. největší technicky ANO
přípustnou hmotnost přípojného vozidla až 3500 kg, včetně zásuvky elektroinstalace pro
přípojné vozidlo a adaptéru 13 - 7 pin, měnič napětí 24/12 V .
teleskopická vidlice (brýle) pro odtah druhého vozidla minimálně s teoretickou nosností 4000 kg ANO
vC. osvětlení brýlí

F



LED záblesková světla v kombinovaném provedení modrá/oranžová, s možností samostatného ANO - TESLA HOLOMÝ
zapnutí oranžových světel nebo modrých světel, minimálně na kabině vozidla a zadní části
naklápěcí a sjížděcí plošiny
zadní couvací kamera s LED monitorem min. 7" ANO
vyhřívání systému rozvodu stlačeného vzduchu ANO

Odtahová naklápěcí a sjížděcí ploŠina ANO - OMARS 4.2000
ocelové provedení plošiny - vyrobené z materiálu Domex , minimálně XP690 nebo materiálu ANO - OMARS
obdobných či lepších hmotnostních a pevnostních charakteristik
rozměry plošiny - vnitřní délka minimálně 6000 mm a vnitřní Šířka minimálně 2400 mm ANO - DÉLKA 6000, ŠÍŘKA 2400 MM, HYDRAIJLICKÉ
hydraulicky výsuvné nájezdy min.1000 nim NÁJEZDY 1000 MM
2 přímočaré hydromotory (PČH) pro naklápění plošiny, minimálně 1 PČH pro podélný posun ano
plošiny
natahovací výkon minimálně 4300 kg ANO - 4300 KG
hydraulický rozvaděč na rámu plošiny na pravé straně vozidla, schránka rozvaděče osvětlená ANO
dálkové ovládání plošiny a všech jejích fůnkcí mimo brýlí ano
spojovací zařízení typu ISO koule 50, pro případnou fixaci přepravy přívěsu na plošině ANO
přední spoiler plošiny o min. výšce 600 mm se schránkou na nakládací kříž ANO VČETNĚ NAKLÁDACÍHO KŘÍŽE
plošina opatřena hydraulickým navijákem s tahovou silou min. 4300 kg, s hydraulicky ANO -COME UP HV 10 -4300 KG
přestavitelnou polohou pomocí PČH, pneumaticky ovládanou volnoběžkou, válcované lano min.
délky 25 metrů, min. průměr 11 mm, dálkové ovládání navijáku a přestavování polohy,
příslušenství - kladka pro stahování nepojízdného vozidla a vyprošťovací kladka, oko, hák
min. dvě pracovní světla umístěná na spoileru plošiny ANO - 2 KS
min. 2 stavitelné odnímatelné zarážky na kola ANO- 2 KS
min. 2 uzamykatelné schránky na nářadí o min. šířce 800 mm, osvětlené ANO- 2 KS
nástavba musí být schválena provoz na komunikacích, zapsána a deklarovaná v technickém ANO
průkazu vozidla jako speciální, vyprošťovací a odtahové vozidlo - při převzetí vozidla

Hydraulický nakládací teleskopický jeřáb ano - fassi f100at.13 rcs '
teleskopický jeřáb střední řady v provedení T -pro odtahová vozidla ANO - FASSI F100AT.13 RCS
jeřáb v provedení dle ČSN EN 12999:2011 A3, základna jeřábu z odlitku ANO - ZÁKLADNA Z ODLITKU Z TVÁRNÉ LITINY



zdvihový výkon jeřábu se třemi výsuvy min. 9,5 Tm ANO - 9,58 TM
dosah jeřábu min. 8,0 m od podélné osy vozidla, schopnost zvednout min. 1135 kg ANO - DOSAH 8M, NOSNOST 1135 KG
úhel otáčení minimálně 3900, otočné podpěry o 180° s výsuvem na min. 4 600 mm Ano - úhelotáčenĺ390', otočné podpěry o 180" s výsuvem 4635 mm
nakládací kříž s nosností min. 3500 kg, pevný, max. hmotnost 80 kg ANO - NOSNOST 3500 KG
ovládání všech fůnkcí jeřábu bezdrátové dálkové, k dálkovému ovládání bude dodána min. l ANO
náhradní baterie a propojovací kabel pro případ vybití obou baterií, nabíječka v kabině
kontrola stability vozidla v závislosti na vysunutí opěr jeřábu ano
osvětlení pracovního prostoru jeřábu (LED světla na teleskopickém rameni osvětlující prostor se ANO
zavěšeným břemenem) - reflektor bude ovládán z dálkového ovladače jeřábu.
nakládací botičky a popruhy o nosnosti min. 3500 kg ANO -NOSNOST 3500 KG
k jeřábu bude vystaven samostatný malý a velký technický průkaz (osvědčení samostatného ANO
technického celku)

Uchazeč bude v nabídce přesně specifikovat veškeré údaje o nabízeném zboží (konkrétní výkon motoru, rozměry vozidla, typ nabízeného příslušenství apod.), které
jsou v zadání uvedeny jako minimální, maximální, nebo rozpětí minimální/maximální!
Uchazeč musí použít technickou specifikaci zadavatele a bude specifikovat údaje podle předem připravené barevné legendy:

konkrémí údaj
obchodní označeni, Wp
Ano, ph'padnč i katiilogové označení
nic nevvplňovat

Konkrétní údaj (oranžová barva): při požadavku např. výkon min. 100 kW uchazeč uvede např. 113 kW, nebo při požadavku na motor: zážehový nebo vznětový uchazeč
uvede např. zážehový.
Obchodní označení, typ (modrá barva): při požadavku např. na model uchazeč uvede konkrétní obchodní označení nebo typ výrobku.
Ano, případně i katalogové označení (zelená barva): u těchto položek postačuje vepsat Ano, pokud uchazeč splňuje požadavek zadavatele, případně může doplnit katalogové
číslo výrobce, např.: požadavek na tříbodový pás uchazeč uvede Ano nebo Ano, 1A1A.
Uchazeč může rovněž přiložit svou technickou specifikaci, ta však nenahrazuje technickou specifikaci zadavatele.

Dodavatel: KOMERSIA AUTO S.R.O. Cena bez DPH: 3 358.800 KČ
IČO: 60462710 DPH: 705.348 Kč

Cena s DPH: 4 064.148 KČ

_Á



l

EN ::::R: A AUTO..,.o

t 7.18.2.

NABÍDKA VOZIDLA IVECO

KOMERSIA AUTO S. r. O. IČ: 60462710
Pražská 330 DIČ: CZ60462710
267 12 Loděnice
Zapsána v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 26362

KOMERSIA AUTO s.r.o.
Pražská 330
267 12 Loděnice

tel: e-mail:
internet: www.komersiaauto.cz

Česká republika
Ministerstvo vnitra

Nad štolou 936/3
170 34 Praha 7

Na základě Vaši výzvy dle č.j.ppR-15847-3/čj-2018-990656 si v příloze
dovolujeme předložit nabídku na dodávku vozidla IVECO EuroCargo ML 14OE25P
v provedeni "odtahové vozidlo".

C

(ilustrač ni fotograf le) V Loděnici 07.09.2018



IVECO E
Hl-ebCR

Technická specifikace vozidla:

IVECO EuroCarqo ML 14OE25 P - 4X2
- naklápěcí a sjľžděcÍ odtahová nástavba OMARS s hydrauIickýin jeřábem Fassi -

Motor: Typ F4AFE611Ď - Tector 7 - čtyřtaktní řadový dieselový-vznětový
Šestiválec s vysokotlakým přímým vstřikem paliva typu"Common Rail",
přeplňovaný turbodmychadlem Borg Warner, mezichladič stlačeného
vzduchu, kapalinou chlazený, 24-ti ventilová technologie, elektronická řľdÍcÍ
jednotka Bosch chlazená palivem, vyhřívané palivové filtry, systém HI-
eSCR-EURO 6
bez recirkulace výfukových piYňů
zdvihový objem 6 728 cm'
výkon 250 Hp (185 kW) při 2 500 min_'
Kroutící moment 850 Nm při 1 250 - 2 000 min"'
Palivo ŕnotorová nafta

Převodovka: Typ 6AS 800 - automatická šestistupňová (6°"1"vzad)
Nápravy' Přední - tuhá, řiditelná, max. zatÍženÍ - 5 100 kg

Zadní - tuhá, poháněná s kuželovým diferenciálem (1"4,11),
max.zatÍženÍ - 9 500 kg, uzávěrka diferenciálu

Odpmženľ' Vpředu i vzadu parabolickýtni pery, teleskopické tlumiče, stabilizátor

Pneumatiky: 6x 285/70 R19,5 " rezervní kolo plnohodnotné, shodné s ostatními -
celoročnľ, označení M"S

Brzdová soustava: Dvouokruhová vzduchová s posilovačem, přední i zadní brzdy
kotoučové s vnitřním chlazením, parkovací brzda, motorová brzda
s el.ovládanou klapkou, vyhřívaný vysoušeč vzduchové soustavy,
ESP+ABS"ASR, adaptivní tempomat

Elektrická soustava: 24 Volt, akumulátory 2 x 143 Ah, alternátor 9OA, imobilizer,
měnič napětí 24-12V ( 10 a ), odpojovač akumulátorů

Kabina: Dvoumístná (1xřidič"1x spolujezdec), krátká, sklopná vpřed, 2x boČní
dveře, centrální, bodové a nástupní osvětleni, vnitřní stěny obloženy
čalouněnIm, odkládací prostory ve dveřích, stropní Části, palubní desce a
pod lůžkem, bezpečnostní pasy, opěrky hlavy na všech sedadlech, látkové
čdounění sedadekzesľlená látka, sedadlo řidiČe pneumaticky odpruŽené,
samostatné sedadlo pro spolujezdce
barva Šedá křemičitá RAL 7032 - nemetalická



" ""' " "" ' '
,,,]

Palubní přístroje - centrálni digitá|nÍ Iveco display - ukazatel hodin,
celkového a Částečného stavu ujetých kilometrů, času jízdy, tlaku oleje
v motoru a vzduchu v brzdové soustavě, hladiny motorového oleje, ,
tachometr, otáč koměr, palivoměr, teploměr ch|adÍcÍ kapaliny, soustava
kontrolek, dva multifunkční ovladače, digitálrú tachograf pro dva řidiČe ve
stropní části

Std výbava: 2+4 elektricky ovládaná a vyhřívaná zpětná zrcátka, rozšířené rampy
zpětných zrcátek, elektrické ovládánI oken řidiče + spolujezdce,
seřizováni sklonu světlometů z místa řidiče, palivová nádrž 200 It
s uzamykatelným uzávěrem, nádrž na AdBlue-30 It, tónovaná determální
skla, imobilizer, omezovač rychlosti na 90/100 km/hod., povinná výbava
dle vyhlášky MD ČR Č.341/2014 Sb-sada nářadí, výstražný trojúhelnIk a
vesta, lékárna, sada Žárovek

Zvláštní výbava: (nahrazuje nebo doplňuje standardní výbavu) l!!
· Vzduchově odpružené sedadlo řidiČe, opěrka hlavy, 3-bodový

bezp.pás, výškově a podélně nastavitelné
· PTO - vývod převodovky pro pohon hydr.Čerpadla
· Prosklená zadní stěna kabiny
· Madla pro nastupování řidiČe a spolujezdce, pro přístup k čelnímu

sklu
· Autorádio s CD/MP3/USB, bluetooth, kombinovaná anténa, 2x

reproduktor
· Kompresorová lednice na nápoje a potraviny
· Stavitelný sklon sloupku řízenľ
· Adaptivní tempomat s varováním a nouzovým brzděním před

kolizI(AEBS)
· Sledováni jIzdnľch pruhů (LDWS)
· AEBS+ASR+ESP-systém stability
· Dálkově ovládané centrální zamykání
· Klimatizace kabiny s vnitřní cirkulací a manuálni regulaci
· Omyvatelná podlahová krytina v kabině
· Automatické rozsvěcení denních světel
· GPS Navigace pro nákladní automobily s podrobnými mapovými

podklady České republiky. Aktualizace doživotní
· Uzavíratelná schránka v kabině
· 2x zásuvka 12V v přístrojové desce v kabinť
· Výstražné rozhlasové zařkení TESLA Holomý - dle požadavku

specifikace-viz niže
VRZ, mikrofon, mqjáková LED rampa(kombinace oranžová/modrá),
LED záblesková svět1a(kombinace modrá/oranžová) 2x v přední
části kabiny " 2x v zadní části plošiny

· Akustické varování (pro chodce) v zadní části vozidla při
zařazeném zpětném chodu (při couvánj);

· ZařIzení pro start motoru umístěné v prostom motoru



0

0

0

0

0

Celková hmotnosb
Kategorie:
Provozní hmotnost:

Elektronicky řízené nastavitelné vzduchové odpružení zadní
nápravy s dálkovým ovládáním
Akumulátory 2x 143 Ah + alternátor 9OA
Odpojovač akumulátoru
Startovací kabely min. 4000 mm dlouhé s klešťovými svorkami
Mlhové světlomety - přední
Pracovní světlo na zadní straně kabiny
Boční ochrany proti podje'ŕí
vývod výfukových plynů pod vozidlo
PředehřMiní paliva
Nízké sání vzduchu před přední nápravou
Nástupní madlo pro řidiče a spo|ujezdce:
Povinná výbava (viz. Vyhláška Č. 341/2002 Sb. Ministerstva
dopravy a spojů, o schvalování technické způsobilosti a o
technických podmínkách provozu vozidel na pozemních
komunikacích, § 32, ve znění pozdějších předpisů):
Tažné zařízení se spojovacím zařľzerúm typu koule ISO 50, pro
celk.hmotnost 3500 kg vČ.elektroinstdace a adaptéru 13/7 pin
Teleskopické brýle pro odtah druhého vozidla s nosností 4000 kg
vč.osvětlení
Zadní parkovací kamera s LED monitorem 7"
VyhřiváM systému rozvodu stlačeného vzduchu
Položky odtahové naklápěcí a sýžděcľ' plošiny OMARS - plně dle
zadávací dokumentace
Položky hydraulického nakládacího teleskopického jeřábu FASSi -
plně dle zadávací dokumentace

14 000 kg
N3

UŽiteČné zatížení vč.nástavby:
Rozvor:
Pohon:
Vnější rozměry'

max.9 990 kg (hmotnost kcmpletnľho vozidla
s nástavbou, hydraulickým jeřábem, řidičem)
cca 4 000 kg
4 815 mm
4 x 2 - zadní náprava
délka - 9 200 mm

Nástavba: Naklápěcí a sjížděcÍ odtahová plošina OMARS 4.2000
s hydralicky výsuvnými nájezdy o délce 1000 mm
Hydraulický jeřáb Fassi F1OOAT.13 RCS
-zdvihový výkon 9,58 tm
- zdvihové síly:

)'""í|y|ožení v m 2,35 ) 4,15 6,05 ! 8,00
l nosnost v kg 4070 i 2275 1525 Ĺ 1135 ,

Rozměr ňástavby: délka ložné plochy - 6 000 mm " hydraulicky výsuvné
nájezdy 1000 mm
šířka ložné plochy - 2 400 mm

POZNÁMKA' zvýrazněné poloŽky jsou poŽadavkem zadávací dokumenTace



,, l

Nabídková cena kompletního vozidla IVECO Eurocaryo ML14OE25P s odtahovou plošinou
a nakládacím jeřábem

Cena bez DPH
DPH 21%
Cena vC. DPH

3 358.800,-KČ bez DPH
705.348,-KČ

4 064.148,-KČ

Rozpis cenové kalkulace' (ceny bez DPH)

Podvozek - vozidlo:
Volitelná výbava:
Výstražné zařizenŕ
Odtahová plošina OMARS:
Hydraulický jeřáb FASSI:
Celková cena:

1 163.OOO,-KČ
214.000,-KČ
85.000,-KČ

1 165.750,-KČ
731.050,-KČ

3 358.800,-KČ bez DPH

SEZNAM PODDODAVATELŮ:

Odtahová plošina OMARS:
Hydraulický jeřáb Fassi:
Výstražné zařIzenI :

KOV Velim s.r.o.: IČ:26168464 - podíl ceny 35%
Everlift spol.s r.o.; IČ:16626117 - podíl ceny 22%
Holomý s.r.o.; IČ:Cl3402495 - podíl ceny 2,5%

ZÁRUČNÍ PODMÍNW 24 měsíců bez omezeni počtu ujetých km

PLATEBNÍ poĎMÍNKy úhrada zboží do 30 dnů od řádného doručeni faktury

V Loděnici 07.09.2018 Petr Cieslar
Generální ředitel
KOMERSIA AUTO

Ing.Martin Veigl

s.r.oMJMER51A AUTO ·X.C.

ká 330, 12 LoděnicePm?obv. ~ Pmha Cl28362

DIČ: CZ60462710


